IEC 62471
IEC 62560
Dane podstawowe Parametry znamionowe
Rodzina produktów
Typ oprawy
Zintegrowany zasilacz
Producent chipów LED
Zasilacz

35 000h
>60 000
>0,6
65
07
pomijalny
<0,5s
od -40° do 60°C
od -40° do 70°C
*w porównaniu do opraw ulicznych wyposażonych w lampy metalohalogenkowe
Oprawa przeznaczona do zastosowań zewnętrznych
Oprawa nie jest przeznaczona do oświetlenia akcentowego.
Oprawy przemysłowe HiRack
Oprawy uliczne
 Street OC
LU060D       60W
LU060         60W
  LU030D      30W
LU0120     120W
LU0180     180W
Rysunki techniczne
BestService Sp. z o.o.
Aleje Jerozolimskie 200 lok.408, 02-486 Warszawa
e-mail: lumax@bestservice.com.pl tel. 22 863 25 55
Oprawy uliczne
 Street OC
LU060/LU060DLU030D
LU120 LU180
indeks moc zastępuje* strumień
świetlny
kąt
rozsyłu
barwa waga
netto/brutto
wymiary oprawy wymiary
opakowania
LU030D 30W 55W 3300lm 130° 760 1,2kg/2kg L400xW171xH71mm L450xW220xH120mm
LU060/LU060D 60W 110W 6590lm 130° 760 3,64kg/4,44kg L500xW214xH81mm L665xW300xH145mm
LU120 120W 200W 12760lm 130° 760 5,33kg/6,2kg L720xW280xH112mm L760xW305xH145mm
LU180 180W 320W 20070lm 130° 760 7,41kg/8,5kg L880xW340xH112mm L930xW365xH145mm
⌀
5